

s.Chetrosu, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu, r-ul Drochia**

Valoarea de deviz 563 149 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	72,0000	47,30 0,00	3 405,38 0,00
2	TsC59A	Incarcarea mecanica a pietrei sparte cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta	100 m3	7,7600	3 939,57 266,97	30 571,06 2 071,65
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 1 km (piatra sparta pe santier)	t	1 086,1200	11,18 0,00	12 139,02 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,0000	2 645,93 321,74	190 507,02 23 165,48
		<i>Total</i>	Lei			236 622,48
		Total Reparatia drumurilor locale Inklusiv salariu				236 622,48 25 237,13
		2. Transportarea materialelor (piatra sparta)				
5	Calcul	Transportarea materialelor (piatra sparta)	t	1 086,1200	123,25 0,00	133 864,29 0,00
		<i>Total</i>	Lei			133 864,29
		Total Transportarea materialelor (piatra sparta)				133 864,29

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	Lei			370 486
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			5 678
		Total				376 164
		Cheltueli transportare	10 %			10 497
		Total				386 661
		Cheltueli de regie	14,5 %			56 066
		Total				442 727
		Beneficiu de deviz	6 %			26 564
		Total				469 291
		TVA	20 %			93 858
		Total deviz:				563 149
		Inclusiv salariu				25 237

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

s.Chetrosu, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Reparatia drumurilor locale s.Chetrosu, r-ul Drochia

Valoarea de deviz 563 149 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,7600	57,66	23 165,48
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,9288	57,66	2 071,65
Total manopera						25 237

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	396,0000	219,31	86 846,76
2.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,8000	218,84	18 119,95
3.	1421102200227	Pietris	m3	0,0155	218,05	3,38
Total materiale de construcții						104 970

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,9360	323,26	9 030,59
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5040	358,31	3 405,38
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,1840	208,56	12 343,42
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,0800	244,18	37 623,25
5.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	84,5840	258,64	21 876,81
6.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	22,8920	289,15	6 619,22
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,1120	151,39	773,91
8.	34105400100006	Autocamion	h-ut	54,3060	223,53	12 139,02
9.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,6000	120,54	2 603,66
10.	44654654654	Camion cu remorca	t/km	92 320,200 0	1,45	133 864,29
Total utilaje de construcții						240 279

Total	Lei	370 486
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	5 678
Total		376 164
Cheltueli transportare	10 %	10 497
Total		386 661
Cheltueli de regie	14,5 %	56 066
Total		442 727
Beneficiu de deviz	6 %	26 564

Total		469 291
TVA	20 %	93 858
Total deviz:		563 149

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect s.Chetrosu, r-ul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	358,31	47,30
2	TsC59A	Incarcarea mecanica a pietrei sparte cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta	100 m3			3 939,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6300	57,66	266,97
	1421102200227	Pietris	m3	0,0020	218,05	0,44
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,9000	258,64	2 819,18
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,9500	289,15	852,99
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta de 1 km (piatra sparta pe santier)	t			11,18
	34105400100006	Autocamion	h-ut	0,0500	223,53	11,18
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 645,93
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	218,84	251,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	219,31	1 206,20
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	120,54	36,16
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	151,39	10,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	244,18	522,55
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	208,56	171,44
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	323,26	125,42
		2. Transportarea materialelor (piatra sparta)				
5	Calcul	Transportarea materialelor (piatra sparta)	t			123,25
	44654654654	Camion cu remorca	t/km	85,0000	1,45	123,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.